
                                                                                            

   

Câmara Municipal de Niterói         

                                            Departamento de Pessoal  

                   

                             

                                       A T O  Nº 122 /2019  

    

  

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

 

               

                                E X O N E R A R  a partir de 01/04/2019 ULISSES 

SCHIFINI TORRES do cargo isolado de provimento em comissão de 

ASSISTENTE IV DAS COMISSÕES TÉCNICAS , Símbolo CMA-5 da 

Secretariada Mesa Diretora e das Comissões Técnicas. 

             
     CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  03 de abril de 2019.                                                                             

 

 

 

 

                 PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL 

                                     PRESIDENTE:- 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

Publ.   04/04/2019  


